
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
05 листопада 2025 року                                                                                   № 241 
 
Про видалення зелених насаджень 
 

Розглянувши акти обстеження зелених насаджень від 24 жовтня 2025 року, 

що підлягають видаленню та керуючись ст.33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 

«Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 
виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Видалити аварійні дерева, зазначені в Актах обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню від 24 жовтня 2025 року, у кількості 3 
(трьох) дерев, як таких, що перебувають в аварійному стані (у зв’язку з 
незадовільним фітосанітарним станом: дерева сухостійні,  уражені гниллю та 
шкідниками), а також як такі, що становлять потенційну загрозу життю, 
здоров’ю та майну громадян.  

- Київська обл., Бориспільський р-н, с. Гора, вул. Лесі Українки, орієнтовні 
координати 50.369050, 30.857706, комунальна територія - 1 шт. (абрикос); 

- Київська обл., Бориспільський р-н, с. Гора, вул. Центральна 20 В, 
комунальна територія - 1 шт. (липа); 

- Київська обл., Бориспільський р-н, с. Гора, вул. Шовковична, кадастровий 
номер 3220883201:01:007:0089, комунальна територія - 1 шт. (каштан). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 

 
Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 


